EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL - RETIFICADO

 O MUNICÍPIO DE FLOR DO SERTÃO, Estado de Santa Catarina, faz saber a quem possa interessar a publicação da HOMOLOGAÇÃO DO

RESULTADO FINAL – RETIFICADO referente ao EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023, conforme segue:

Tendo em vista pedido de interpelação, a municipalidade juntamente com sua assessoria jurídica, entendem ser necessária a anulação da questão nº 24

dos cargos de Professor pelo fato de ocorrer erro de redação na alternativa “b”, sendo assim, retifica-se o julgamento dos recursos contra notas e

classificação provisório, retifica-se o gabarito oficial e a Homologação do Resultado Final considerando a questão nº 24 correta para todos os candidatos

aos cargos de Professor.

Fiscal de Tributos e Obras

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  80567  VINÍCIUS INACIO SALING  04/01/1999 3.40 3.00  6.40  6.40

 2  84136  VINICIUS RONEI SPODE  21/07/2001 2.60 2.40  5.00  5.00

 Motorista

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prova Prática Média final

 1  86614  MAICON JÚNIOR MORAS  17/11/1992 3.75 4.50  8.25  10.00  9.13

 2  81534  FELIPE DE FREITAS NORONHA  20/03/1997 3.25 3.50  6.75  9.50  8.13

 3  82547  NEIMAR ANTONIO DRAGO  19/03/1982 3.75 2.50  6.25  10.00  8.13

 4  85610  JEAN RODRIGO MERLO  04/12/2001 3.50 4.00  7.50  8.50  8.00

 5  83985  ROBERTO CARLOS PEDRETTI  27/09/1991 3.50 2.00  5.50  9.50  7.50

 6  86895  GILBERTO DALMOLIN  29/03/1976 3.00 3.50  6.50  8.00  7.25

 7  82930  ADRIANO ANTONIO REICHERT  18/09/1975 2.75 2.50  5.25  9.00  7.13

Operador de Máquina

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prova Prática Média final

 1  82773  NILSON DALL AGNOL  08/04/1981 3.75 3.00  6.75  10.00  8.38

 2  83312  EDUARDO THESING  14/08/1991 3.50 2.50  6.00  10.00  8.00

 3  87368  NILMAR FALCÃO  19/01/1990 2.50 3.50  6.00  9.00  7.50

 4  84317  SANDRO JUST LUTZ  03/01/1995 2.50 2.50  5.00  9.00  7.00

Professor de Artes

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  86349  DEISI CRISTINA SCHÄFER  08/09/1996 2.80 3.90  6.70  5.00  6.02

 2  82626  LAÉRCIO FERREIRA DE MACEDO  13/08/1964 2.80 3.60  6.40  5.00  5.84

 3  81571  FRANCIÉLI FERNANDA GUJEL DE FREITAS NORONHA  23/09/1988 2.80 3.60  6.40  5.00  5.84

 4  86717  ANDREZA CAMBRUZZI  01/08/1994 2.20 3.60  5.80  5.00  5.48

 5  82602  TAIS APARECIDA DE AMARANTE  03/11/1993 2.20 3.30  5.50  5.00  5.30

Professor de Educação Física

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  80740  GEOVANE GUILARDI  22/03/1993 2.40 4.20  6.60  5.00  5.96

 2  81833  TIEGO HENRIQUE DRUMM  31/05/1983 2.40 3.90  6.30  5.00  5.78

 3  81599  RODRIGO DE FREITAS NORONHA  29/05/1986 3.00 3.30  6.30  5.00  5.78

 4  83523  THIAGO KEMPA  11/12/1978 2.60 3.60  6.20  5.00  5.72

 5  80534  CLEVIO OSVALDO PEREIRA  09/12/1990 3.00 3.00  6.00  5.00  5.60

 6  87380  VANUSA DAL CERO NASCIMENTO  09/10/1991 2.80 2.70  5.50  5.00  5.30

 7  82946  CATIANA MARTA PESSETTO  01/06/1992 2.20 3.00  5.20  5.00  5.12

 8  84470  LUANA KARLA MIORANDO  07/05/1995 2.20 3.00  5.20  5.00  5.12

 9  81350  GIOVANE RICARDO STEFFLER  31/03/1993 2.00 3.00  5.00  5.00  5.00

 10  87023  DEBORA DE FREITAS NORONHA  27/04/1995 2.60 2.40  5.00  5.00  5.00

Flor do Sertão (SC), 13 de dezembro de 2023.

SIDNEI JOSÉ WILLINGHOFER

Prefeito Municipal